



# Säsongsrappport 2023–24

## BP 07/08

Säsongen startade med gemensamma fysträningar och glädjande hade vi från början en trupp på mer än 10 på plats hela tiden. Truppen har i år bestått av 12 BP (06/07/08) och på träningarna har alltid 2-4 CP (09) deltagit så träningsantalet har varit ok denna säsong.

Vi var optimistiska och ville så gärna kämpa om en plats i Final4 men några olyckliga och kanske onödiga förluster under året ledde till en 7e plats i serien 8/12. Helt ok men målsättningen var några snäpp högre.

Träningsmässigt kan vi vara mer än nöjda. Vi har lyckats lyfta killarna till en nivå där ALLA vågar och KAN i seriespelen. Det är en förutsättning för att laget skall fungera som ett LAG. Säkerhet i bollbehandling, smarthet i speluppbyggnad, nya taktiska inputs samt snabbhet i första vågen har vi slipat på speciellt och de har fungerat till belåtenhet. Vår störta triumf i år är kanske ändå FÖRSVARET. I vissa moment har försvaret varit vår vägledare mot vinsterna.

BP började sin spelsäsong med KICK-OFF turneringen Lidingö Cup. Vi gjorde 5 bra matcher och fick mycket att hämta hem i bagaget. Främst var svenskarna imponerade av vårt försvar!!! Det som vi inte riktigt hade prioriterat på något sätt. Efter det deltog vi i några inhemska turneringar, samt finska FM serien i BP kilpa.

Säsongens avslut (Sjundeå Cup återstår dock) skedde sedan i GÖTEBORG 2-6.5.där vi deltog i BOHUS CUP P16. Det var samtidigt en avskedsturnering för detta fenomenala LAG. Vi inledde turneringen på ett övertygande sätt och slog förhandsfavoriten Lindesberg och följde upp segersviten med vinst även mot Redbergslid. Sedan kom tröttheten och Kärra avfärdade oss alltför lätt. Lagen i gruppen spelade verkligen i kors så tre lag på 4 poäng och vi med sämst målskillnad till B slutspel. Vi fick igen emot oss vår antagonist Täby och där var energin o viljan någon annanstans än på spelplanen så det blev en snörplig förlust.

Vi skall ta med oss massor av denna turnering. Vi har hög nivå när vi får till det men måste få en stabilitet från gång till gång, men det kommer med erfarenhet och mycket hårda spel.

Akilles nuvarande BP LAG kom till sin ända denna säsong. 5-6 pojkar kommer att representera herrlaget i div. 2 nästa säsong och en pojke kommer hoppeligen att sikta högt inom ett lag i huvudstadsregionen och få den så viktiga A-junior träningen och spelet där. Tränarkonstellationen och lagledarrollerna byts i och med att 09/10 födda pojkarna nu stiger upp i BP ringen. TACK Theo, Tristan, Mick, Anton, Isac, Julius, Arttu, Cian, Patrik, Henri, Kevin, Jens samt Milton, Jesper o Wilmer som fyllt upp vår träningsring. Ni är helt "huippu" individer, jobbar bra tillsammans, är samarbetsvilliga och mottagliga och bildar ett helt outstanding LAG! Fortsätt träna hårt och målmedvetet och handbollstigen kan leda Er hur långt som helst.

Stort TACK att vi fått lotsa detta suveräna lag! För oss är ni alla CHAMPS!

Christian o Ann-Liz samt Linda, Niclas o Eva.

Kausi alkoi yhteisillä fyysisillä harjoituksilla ja iloksemme meillä oli alusta alkaen yli 10 pelaajaa paikalla koko ajan. Joukkueeseen kuului tänä vuonna 12 BP (06/07/08) ja harjoituksissa oli aina mukana 2-4 CP (09), joten harjoitusmäärä oli tällä kaudella hyvä.

Olimme optimistisia ja halusimme taistella paikasta Final4:ssä, mutta muutamat epäonniset ja ehkä tarpeettomat tappiot johtivat lopulta 7. sijaan sarjassa 8/12. Aivan ok, mutta tavoitteemme oli hieman korkeammalla.

Harjoituspuolella voimme olla enemmän kuin tyytyväisiä. Olemme onnistuneet nostamaan pelaajat tasolle, jossa KAIKKI uskaltavat ja PYSTYVÄT pelaamaan sarjapeleissä. Se on edellytys sille, että joukkue toimii yhtenäisenä. Pallovarmuus, älykkyys pelinrakentamisessa, uudet taktiset ideat sekä nopeus ensimmäisessä aallossa ovat olleet erityisesti kehitettävänä ja ne ovat toimineet tyydyttävästi. Suurin voittomme tänä vuonna on ehkä kuitenkin OMA PUOLUSTUKSEMME. Joissain tilanteissa puolustuksemme on ollut voittojemme avain.

BP aloitti pelikautensa KICK-OFF-turnauksella, Lidingö Cupilla. Pelasimme 5 hyvää ottelua ja saimme paljon positiivista mukaan. Erityisesti ruotsalaiset olivat vaikuttuneita puolustuksestamme!!! Siihen, mitä emme olleet varsinaisesti priorisoineet millään tavalla. Sen jälkeen osallistuimme muutamiin kotimaisiin turnauksiin sekä suomalaiseen BP kilpa -sarjaan.

Kauden loppu (Sjundeå Cup jäljellä) tapahtui sitten GÖTEBORGissa 2-6.5. missä osallistuimme BOHUS CUP P16 -turnaukseen. Se oli samalla jäähyväisturnaus tälle upealle RYHMÄLLE. Aloitimme turnauksen vakuuttavasti ja voitimme ennakkosuosikin Lindesbergin ja jatkoimme voittoputkeamme voittamalla myös Redbergslidin. Sitten

väsymys iski ja Kärä selvitti meidät liian helposti. Lohkon joukkueet pelasivat todella ristiin, joten kolme joukkuetta oli 4 pistettä ja meillä oli huonoin maaliero B-lopputurnaukseen. Kohtasimme kohtiin meidän antagonistimme Täbyn ja siellä energia ja halu olivat jossain ihan muualla kuin pelikentällä, joten tuloksena oli pettymys.

Otamme paljon oppia tästä turnauksesta. Meillä on korkea taso, kun saamme sen toimimaan, mutta meidän on saavutettava vakaata tulosta jatkuvasti, se tulee kuitenkin kokemuksen ja kovan harjoittelun myötä.

Akilles nykyinen BP -RYHMÄ saavutti tämän kauden päättyessä. 5-6 poikaa edustavat miesten joukkuetta div. 2:ssa ensi kaudella ja yksi poika toivottavasti tähtää korkealle pääkaupunkiseudun joukkueessa ja saa sen tärkeän A-junioriharjoituksen ja pelikokemuksen siellä. Valmennusryhmä ja joukkueenjohtoroolit vaihtuvat, koska 09/10 syntyneet pojat nousevat nyt BP -piiriin. KIITOS Theo, Tristan, Mick, Anton, Isac, Julius, Arttu, Cian, Patrik, Henri, Kevin, Jens sekä Milton, Jesper ja Wilmer, jotka täyttivät harjoituspiirimme. Olette aivan "huippu" yksilöitä, työskentelette hyvin yhdessä, olette yhteistyökykyisiä ja vastaanottavaisia sekä muodostatte erittäin upean RYHMÄN! Jatkaa kovaa ja määrätietoista harjoittelua ja käsipallopolku voi viedä Teidät minne vain.

Suuri KIITOS, että saimme ohjata tätä upeaa joukkuetta! Te olette kaikki mestareita!

Christian ja Ann-Liz sekä Linda, Niclas ja Eva.

